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A-USB-CM8PF-01

USB Tipo-C adaptador (CM / 8-pin F), negro

Le permite conectar su iPhone a un cargador USB de tipo C oa
otro dispositivo

-

Diseño compacto que ahorra espacio-

Características

USB tipo C (macho) a 8 pines (hembra) adaptador de enchufe-
Permite la carga del dispositivo Apple de 8 pines desde el
cargador USB C

-

Especificaciones

Connectors: USB Type-C (male), 8-pin (female)
Dimensions: 23.8 x 9.9 x 5.2 mm

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

500
0.027
2.61
150x100x20 mm
400x340x200 mm
CN
8716309098809
8544429090
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